
- C·bjednatel

».. IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709

k' :, ' ' . . 11'T (' Ceská zemědělská univerzita v Praze
., ...  .

Kamýcká 129 

165 00 Prah 620 Suchdol

Ko lečný příjemce:
C:ZU v Praze
 akulta životního prostředí
 gr. Karol Krak, Ph.D.

Mno ž. MJ Název položKy

]. 1 ks Sonikátor

OBJEDNÁVKA OBJ/4274/0021/18

- Dodavatel.

IČO: 25609378 DIČ: CZ25609378

GeneTÍCA s.r.0.

Tymiánová 619/14
101 00 Praha 101

Datum vystavení: 03.09.2018
Datum dodání:
Forma dopravy:

Cena DPH Částka
bez DPH (%) DPH

Cástka
celkem

654 290,00 21 137 400,90 791 690,90

Celková cena s DPH: 791 690,90 Kč

S fakturou zašlete i  opii objednávky.
Úrrada za poskytnuté  lněni bude dodavateli převedena na účet dodavatele zveřejněný podle §98
zákona o DPH správcem daně a to i v případě, že na faktuře, nebo na daňovém dokladu bude uveden
jiný bankovní účet. Poklid dodavatel nebude mít bankovní účet zveřejněný podle §98 zákona o DPH
sgrávcem daně, provede odběratel úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž
by byl odběratel v prodleni s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí dodavatel
be·zodkladně odběrateli.

Při plnění nad 50 000,- bez DPH:
"S ohledem na dikci zákona č. 340/2015 Sb. Sb., o registru smluv požadujeme zaslání písemné
akceptace (schválení) této objednávky, a to do 7 dnů od jejího zaslání. Bez písemné akceptace
n lze tuto objednávku považovat za platnou a nemá žádné právní účinky. Nebude-li tedy akceptace
o jednávky doručena v požadovaném termínu, bude to považováno za odmítnutí objednávky, a :udiž z
n neplynou pro objednatele žádné závazky. "

Česká zemědělská univerzita v Praze ..«-
Fakulta životního prostředí 9:1 L ==>

/&:*

3 Děkanát fakulty . =.-3 .3............--.......-·=--i·······-----
--. Kamýcká 129 - 2 1.*48»fíľko a podpt s:

16521 Prahš 6 - Suchdol
10: 03604$0709

P íkazce operace (pracoviště, činnost, zakázka, podzakázka):

1. Bejček Vladimír, prof. RNDr., CSc. (42900, 1840, 8402, )

S rávce rozpočtu:
. Zdražil Vladimír, Ing., Ph.D

 'trM----7

,



Potvrzení objednávky č.: GCZ-ZK-19-00433
DODAVATEL: ODBĚRATEL:

GeneTiCA s.ľ.0.
Tymiánová 619/14
103 00 Praha 10

Sídlo: Tymiánová 619/14, 103 00 Praha 10

IČ: 25609378, DIČ: CZ25609378
RS: Městský soud Praha, oddí[ C vložka 54529

i tel: +420 272 701 055, fax: +420 272 653 241
, e-mail: genetica@genetica.cz

Internet: www.genetica.cz

ferent: Robert Fedič

lefon +420
mail fedic@genetica:cz

Adresa:
Česká zemědělská univerzita v Praze
Kamýcká 129
165 21 Praha 6 - Suchdol,
IČ: 60460709
DIČ: CZ60460709

PŘWEMCE:
Mgr. Karol Krak, Ph.D.
Fakulta životního prostředí

1 Mgr. Karol Krak, Ph.D.
Kamýcká 126
165 21 Praha 6 - Suchdol

Děkujeme Vám za Vaši objednávku číslo OBJM274/0021/18

která byla do našeho systému přijata dne 7.9.2018

pod interním číslem GCZ-ZK-19-00433

0 Vaši zakázku se stará manažer uvedený výše. V případě, že si přejete informace o dodacích
podmínkách, popřípadě máte zájem dohodnout se na speciálním místě či podmínkách dodání,
kontaktujte prosím výše uvedeného manažera, který Vám rád vyjde vstříc.
K objednávkám, jejichž celková cena bez DPH je nižší než 2 500 Kč, bude účtován manipulační
poplatek (zahrnuje dopravné a balné) ve výši 100 Kč + DPH.

Věříme, že budete s naši službou spokojeni,

Linda Kráčmarová

Referent:
Re

· Te :
;E :


